СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва
РЕШЕНИЕ

(первая сессия)
от «01» октября 2020 г.             г.Новосибирск                                          № 1
Об избрании секретаря первой сессии Совета
депутатов Новосибирского района Новосибирской области
 четвёртого созыва
В соответствии со статьями 45, 54 главы 5 Регламента Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
Избрать секретарем 1-ой сессии Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области депутата Бажину Ирину Владимировну.
Глава Новосибирского района                                                            А.Г.Михайлов